ПРИКАЗ № 153-А

От 30.04. 2010 года

«О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

Куликова Н.Н.- директор школы

Маркова Г.С.- заместитель директора по УВР в начальной школе

Гусева Е.А. - заместитель директора по УВР в основной и старшей школах

Романова Е.С. - заместитель директора по ВР

Сенюшина Л.А. - заместитель директора по НМР

Соловьев И.В.- педагог- психолог

Жулина О.А.   - учитель начальных классов
2. Поручить Совету по введению ФГОС  общего образования осуществление информационного,   научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению ФГОС  общего образования.
Директор школы:

Н.Н.Куликова

(Оригинал подписан)